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LEGO(R) CITY 60364 Uliczny skatepark

Cena 231,40 zł

Numer katalogowy 290580639

Kod producenta 5702017415642A

Kod EAN 5702017415642

Opis produktu
Dzieci i miłośnicy jazdy na desce w wieku od sześciu lat będą zachwyceni zestawem LEGO(R) City Uliczny skatepark (60364).
Ten pełen inspiracji do pomysłowej zabawy model jest wyposażony w moduły ramp, które można łączyć, aby uzyskać różne
konfiguracje parku. Zestaw zawiera też zabawkowy rower BMX, deskorolkę, hulajnogę, rolki, cztery minifigurki i płytę drogową
LEGO, którą można połączyć z innymi zestawami z serii LEGO City.

Wciągająca zabawa i budowanie
Zestaw zawiera proste instrukcje, a w aplikacji LEGO Builder dostępne są cyfrowe instrukcje. Dzięki temu intuicyjnemu
narzędziu dzieci mogą podczas budowania powiększać, obracać i wizualizować modele pod każdym kątem. Aplikacja
umożliwia im również śledzenie postępów oraz przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów.

Kreatywne zabawki dla dzieci
Zestawy LEGO City są pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków i niezwykłych postaci, które zachęcają do
swobodnej zabawy inspirowanej realistycznymi wydarzeniami i do wcielania się w pomysłowe role codziennych bohaterów.

Zestaw ze skateparkiem -- pobudź dziecięcą wyobraźnię zestawem LEGO(R) City Uliczny skatepark (60364) z
modułami ramp, które można łączyć, tworząc różne konfiguracje parku
Co jest w pudełku? Wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania zabawkowego skateparku z modułowymi
rampami i wyposażeniem do wszelkiego rodzaju akrobacji, a do tego rower BMX, deskorolka, hulajnoga, rolki i cztery
minifigurki
Rozbuduj swoje miasto -- zestaw zawiera płytę drogową LEGO(R), którą można połączyć z innymi zestawami z serii
LEGO City
Prezent z dowolnej okazji -- LEGO(R) City Uliczny skatepark będzie doskonałym prezentem na urodziny, na święta i z
każdej innej okazji dla sześciolatków i starszych dzieci
Wymiary -- w standardowej konfiguracji zabawkowy skatepark ma 19 cm wysokości, 44 cm szerokości i 25 cm
głębokości.
Akcesoria dla minifigurek LEGO(R) -- zestaw zawiera zabawkowy rower, deskorolkę, rolki, hulajnogę i telefon
komórkowy
Interaktywny przewodnik -- odkryj aplikację LEGO(R) Builder. Tutajdzieci mogą odkrywać i zapisywać wirtualne
zestawy, śledzić postępy w budowaniu, powiększać i obracać oraz oglądać modele w 3D podczas budowania
Akcja bez ograniczeń -- podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO(R) City
Jakość, na której można polegać -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958
roku
Testowane aż do granic -- klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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